

## JD 1. september 2015 ApS

Axeltorv 16  
4900 Nakskov

CVR-nr. 37 09 80 43

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **28/8-19**



---

Ivar Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

JD 1. september 2015 ApS  
Axeltorv 16  
4900 Nakskov

CVR-nr.: 37 09 80 43

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 17. september 2015

Hjemsted: Lolland kommune

**Direktion**

Ivar Rasmussen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Lollands Bank  
Vestergade 3  
4930 Maribo

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsforretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 487.391, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.314.224.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.255.161</b>	<b>1.942.890</b>
Personaleomkostninger	1	-1.563.760	-1.370.499
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>691.401</b>	<b>572.391</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-64.572	-26.842
Andre driftsomkostninger		0	-121.481
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>626.829</b>	<b>424.068</b>
Finansielle indtægter		10	294
Finansielle omkostninger		-1.756	-583
<b>Resultat før skat</b>		<b>625.083</b>	<b>423.779</b>
Skat af årets resultat		-137.692	-105.917
<b>Årets resultat</b>		<b>487.391</b>	<b>317.862</b>
Foreslået udbytte		74.450	0
Overført resultat		412.941	317.862
		<b>487.391</b>	<b>317.862</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.252.904	823.466
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.312	78.697
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.360.216</b>	<b>902.163</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.360.216</b>	<b>902.163</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		54.106	68.658
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>54.106</b>	<b>68.658</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.649
Andre tilgodehavender		57.972	84.601
Udskudt skatteaktiv		5.400	7.660
Periodeafgrænsningsposter		0	12.039
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>63.372</b>	<b>105.949</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>309.260</b>	<b>355.651</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>426.738</b>	<b>530.258</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.786.954</b>	<b>1.432.421</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.189.774	776.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret		74.450	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2</b>	<b><u>1.314.224</u></b>	<b><u>826.833</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.139	76.176
Selskabsskat		59.812	39.462
Anden gæld		310.779	489.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>472.730</u></b>	<b><u>605.588</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>472.730</u></b>	<b><u>605.588</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.786.954</u></b>	<b><u>1.432.421</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.498.410	1.294.264
Andre omkostninger til social sikring	49.639	48.215
Andre personaleomkostninger	15.711	28.020
	<b>1.563.760</b>	<b>1.370.499</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	776.833	0	826.833
Årets resultat	0	412.941	74.450	487.391
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.189.774</b>	<b>74.450</b>	<b>1.314.224</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 200.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er kr. 200.000 i selskabets egen besiddelse.